TOTALE ONERI FINANZIARI (2.464) (2.989)

PROVENTI (ONERI) FINANZIARI NETTI (2.339) (2.433)

La voce “Proventi vari” si riferisce per 32 migliaia di euro agli effetti economici positivi derivanti
dalla valutazione degli strumenti finanziari derivati (effetti economici positivi per 350 migliaia di
euro nel primo semestre 2024).

Gli oneri finanziari verso altri ammontano a 2.453 migliaia di euro (2.988 migliaia di euro al 30
giugno 2024) e si riferiscono principalmente agli oneri maturati sui finanziamenti concessi dal
sistema creditizio.

15. Imposte del periodo

La voce è di seguito dettagliata:

Valori espressi in migliaia di euro

30 giu. 2025 30 giu. 2024
Imposte correnti (333) (92)
Imposte anticipate (37) (28)
Imposte relative ad esercizi precedenti (34) 2
TOTALE (404) (118)

Le imposte correnti del periodo in esame sono di seguito dettagliate:

- IRAP per 234 migliaia di euro;
- IRES per 99 migliaia di euro.

16. Utile (perdita) per azione

Nel seguito viene esposto il calcolo dell’utile (perdita) per azione:

39

Valori espressi in unità di euro

30 giu. 2025 30 giu. 2024

Utili

Utili (Perdite) per le finalità della determinazione degli utili (perdite) per azione

di base (Utile/perdite netto del periodo) 726.492 (2.363.952)

Effetto diluizione derivante da azioni ordinarie potenziali 0 0

726.492 (2.363.952)

Numero di azioni

Numero medio ponderato di azioni ordinarie per la determinazione

degli utili (perdite) per azione di base 779.094.913 779.094.913

Effetti di diluizione derivanti da azioni ordinarie potenziali: 0 0

Totale numero di azioni 779.094.913 779.094.913

Utile (perdita) per azione - Base 0,001 (0,003)

   - Diluito 0,001 (0,003)

40

SITUAZIONE PATRIMONIALE E FINANZIARIA

ATTIVITA’ NON CORRENTI

17.  Immobili, impianti e macchinari e altri beni

Ammontano a 13.906 migliaia di euro (14.116 migliaia di euro al 31 dicembre 2024) e la
movimentazione risulta dal seguente prospetto:

Valori espressi in migliaia di euro

Terreni e fabbricati
Impianti e

macchinari
Altre TOTALE

Costo storico

Al 31 dicembre 2024 17.251 7.927 3.281 28.459

Incrementi 30 68 178 276

Decrementi 0 0 (33) (33)

Riclassifiche 0 61 (61) 0

Al 30 giugno 2025 17.281 8.056 3.365 28.702

Ammortamenti accumulati